

Pachet consumabile imprimante si copiatoare

I.D.: 70761219

Data publicarii	29.06.22	Coduri CPV	30125110-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 890,80 RON - 890,80 RON

Descriere: marker tabla milan 48x4,60=220,80lei, toner hp 2x90=180lei, toner konica minolta c224 1x170=170lei, cilindru brother 1x100=100lei, toner brother 2x110=220lei.
